Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

comisinzataléd. COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO €
9 RECIBO DE OFICIO DE COMISION

e DIAREE ANO
26 2019
N° DE OFICIO|. " GE_N'Z;‘C%QO,‘I\TL;:ZO‘_IQ Fioi
. DIRECTOR: | CARLOS VICENTE AGUIRRE PACZKA . PUESTO:!| Director General
"~ COMISIONADO: | HECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ " PUESTO: | Secretario particular
. ACOMPANA A: ~ PUESTO:
|-: " ELABORO DOCUMENTO: ] NANCY BERENICE GONZALEZ NAVA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DG | STATUS :Pendiente Autorizacion de Anticipo por el Usuario. |
: S B ' DETALLE DE CONCEPTOS Y MONTOS PORDIA . | = = 0 o
B CH AN A e e DESAYUNO o e e U COMIDA HECcENAVIN TS : S
2910472019 MUNICIPIO]| NA. § 0.00 ~ [NA.soo00 NA. $ 0.00 NA. § 0.00
ACTIVIDAD:| REUNION CON FONADIM, BANOBRAS, PROYECTO APP EL PURGATORIO; EN EL ESTADO DE MEXICO.
" FECHA SALIDA 29/04/2019 0 VIATICOS $: | 0.00 . VEHICULO - PLACAS : | * Sin unidad.
3 7:00 Hrs. 6 e #
DIA(S) PROBABLES(S) 1 ﬂ unidad. /
FECHA PROB REGRES ;| 29/04/2019 0
B EGR " 20:00 Hrs. K 0.00
TIPO DE COMISION. Otros : | Servicios de Vigilancia Cuenca Alta Rio Santiago 201 0.00
| JUST. VALES EXCE: 4 , XCt 0
' ' EFE. VALES MANIOBRA':!| 0

REClBi LA CANTIDAD DE:| $ 0.00 (CERO PESOS 00/100 )

OMO,AN;FICIPQ PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DiAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION
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() GomisionEetatatdet GOMISION ESTATAL DEL AGUA DE J ALISCO gés
Y Agua Jalisco RECIBO DE COMPROBACION DE VIATICOS St

C
WWW. Ceaja/iSCO.gOb. mx Fecha Pago Anticipo 02/05/2019
Fecha Elab. Compro. | 07/05/2019

N° de Oficio: | DGEN/C-0017 /2019 F

Jalisco

GOBIERNO DELESTADG

FECHA Y HORA DE IMPRESION: May 7 2019 12:14PM RESUMEN COM: | Terminada
DIRECTOR: | CARLOS VICENTE AGUIRRE PACZKA PUESTO: | Director General
COMISIONADO: | HECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ PUESTO: | Secretario particular
ACOMPANA A: PUESTO:
[ ELABORO DOCUMENTO: | NANCY BERENICE GONZALEZ NAVA - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DG | STATUS :0Oficio Comprobado, Pendiente Autorizacion por el Usugrio

‘ DESGLOSE DE ACTIVIDADES Y MONTOS POR DiA } I

[ FECHA ] | B DESAYUNO [ GCOMIDA | CENA [ HOSPEDAJE COMPROBADO |
MUNICIPIO | *Estado de México $ 128.00 | *Estado de México $ 202.00 | *Estado de México $ 128.00 I Sin Hospedaje. *$(0.00) - **IVA $(0.00)
29/04/2019|  GD.: (1) | 40.00 [GASOLINA: | 0.00 [ JUS. EXCE. HOSP: |
ACTIVIDAD: | REUNION CON FONADIM, BANOBRAS, PROYECTO APP EL PURGATORIO. EN EL ESTADO DE MEXICO
(*). Hospedaje Comprobado por el Empleado, (**). IVA: SOLO EN CASO DE PRESENTAR FACTURA, GD: Gastos Diversos.
RESUMEN DE LA COMISION CONCEPTO ANTICIPO |COMPROB. | IVA SALDO VEHICULO - PLACAS: | * Sin unidad.
FECHA SALIDA: | 29/04/2019 VIATICOS $ : | 0.00 458.00° 000 |$-458.00 TIPO/CILINDROS /REND: | # / 0 Cil. / 0 Km/.
HORA SALIDA : | 7:00 Hrs. GASTOS DIVERSOS § : | 0.00 40.00 552 | $-40.00 MARCA / MODELO: | Sin unidad. /
DIA(S) COMISION: | 1 '‘GASOLINA $ : | 0.00 0.00 000 |$0.00 KM. INICIAL - FINAL : | 0.00 Km. / 0.00 Km.
FECHA DE REGRESO: | 29/04/2019 PEAJE $:| 0.00 0.00 000 |$0.00 KM. RECORRIDO | 0.00 Km.
HORA DE REGRESO: | 22:00 Hrs. TRANSPORTE § :| 0.00 1,320.20 1641 | $-1,320.20 COMBUSTIBLE EN COMISION
TIPO DE COMISION: | Otros PROGRAMA: | GASTO CORRIENTE/RECURSOS SEPAF 2019 ANTICIPO + EXCEDENTE + GASCOMPRO = | 0+0+0=0
HORGMETRO COMPROBACION : | 0.00 Hrs. GASOLINA POR KM RECORRIDO - | 0.00
JUST. VALES EXCE: " SALDO EN VALES RECORRIDO = | 0.00
VALES MANIOBRAS ANTICIPO - COMPROBADO: [ 0.00-0.00
SALDO VALES MANIOBRAS : [ 0.00

. $ VALES A REGRESAR : [ 0.00$
RECIBI LA CANTIDAD DE $ (CERO PESOS 00/100 MN.)

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION.

I ; (1) JUSTIFICACION DE GASTOS DIVERSOS Hiaa ! J
[ Fecha | Monto - IVA | DETALLE DEL GASTO e ! &
29/04/2019] $40.00 - IVA $5.52 | IMPRESION cOPIAS A COLOR |
EFECTIVO A FAVOR CARGO CONTABLE | $1,818.20
EMPLEADO 4‘ MENOS ANTICIPO $0.00

SALDO [ 1 $-1,818.20

>
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MISIONADO Auro&uaégam 16N COMISION
IREOTOR

ECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ
Secrelario particular

(1). Nota. Solo se suman los Gastos Diversos Autorizados por el DIRECTOR , GERENTE O CAJA.
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#2% Comision Estatal del 4
@ dgmedeicss COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
; . INFORME DE ACTIVIDADES PORELC: -
HECTOR JAVIER CASTANEDA NANEZ  N° OFICIO: DGEN/C-0017/2019
. DEL DiA:29/04/2019 - ‘AL DIiA: 29/04/2019

RESULTADO DE LA COMISION:

Reporte de Comisién:

Se atendié la reunién con personal de Fonadin Banobras respecto al proyecio el Puegatorio bajo el esquema de aportacién APP. Se les informé

del estado que guardan las gestiones al interior del gobierno del estado de JALISCO y se les entregé el proyecto redimensionado oficialmente.

Posterior a esta reunién que se llevé a cabo de las 11 a las 13 hrs, nos trasladamos a las oficinas de ProMexico para entregar un documento en
las oficinas de la Conagua, siendo informados que esa Subdireccion de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento estaba ofreciendo sus
servicios de atencién a usuarios en las oficinas de Semarnat ubicadas en Ejercito Nacional 223.

En este momento tomamos la decisién para eficientes los movimientos y tiempos de traslado, de acudir a la Secretaria de la Funcién Plblica,
para ingresar fisicamente el oficio de solicitud de designacién de testigo social que el proyecto El Purgatorio requiere, obteniendo en dicha

institucién el acuse de recibido del documento.

Posteriormente nos trasladamos a las oficinas de Conagua en Ejercito Nacional para entregar otro documento dirigido a la Subdireccion de Agua

Potable, Alcantarillado y Saneamiento, logrando el objetivo y obteniendo el acuse correspondiente.
Posteriormente nos trasladamos al aeropuerto para tomar el vuelo de regreso a Guadalajara.
Lo anterior representd la necesidad de realizar los siguientes traslados en taxis:

1.- Aeropuerto - Fonadin Banobras.

2.- Fonadin Banobras a oficinas de Conagua en edificio de ProMexico. Se hace de su conocimiento que el dia 29 de abril se tomo e! servicio de
taxi, pero el chofer no dio tiket, por la cantidad de $285.

3.- Oficinas de Conagua en oficinas de ProMexico a Secretaria de la Funcién Piiblica. Se hace de su conocimiento que el dia 29 de abril se tomo
el servicio de taxi, pero el chofer no dio tiket, por la cantidad de $92.20.

4.- oficinas de Secretaria de la Funcién Publica a oficinas de Conagua en Ejercito Nacional 223.Se hace de su conocimiento que el dia 29 de abril
se tomo el servicio de taxi, pero el chofer no dio tiket, por la cantidad de $185.

5.- oficinas de Conégua en Ejercito Nacional al aeropuerto de la CDMX.

|/ COMENTARIOS:

S/C

Viaficas
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AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD ('E WEXICO
STY090223L X3 YELLOW CAB DEL MUEVO AICM, AC

SANTOS DUMONT TERM 2 AICM AVIACION CIViL P

VENUSTIANO CARRANIA
C.p: 15740 TEL:(55) 2599-6024 Con 10 Lineas

ZONA: A SANTA FE

$399.00 5113 5] PASAJERO

PR =g

FECHA 2019-04-29 08:11 L
memE T ow mlm
SERVICIO: " _sFnhan] [j’!!rb 4] ELEOW CAB
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656%\85%%%%@(% Y TAXIS AEROPUERTU
FACTURACION: http:/iwww.taxisyellowcab.com
081119190429458

BOLETO VIGENTE POR 30 DIAS NATURALES A BAB_;TIR LE LA FECHA DE SU EXPEDICION
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Aeropuerio de Guadalajara, S.A. de C.V
Carretera Guadalajara Chapala Km. 17.5 No. S/N

Folio Fiscal: BAADEB40-AE49-4692-B6E6-0B36C875E332

C.P. 45659, Tlajomulco de Zudiga, Jalisco, México FACTURA: WGDLO00479520
RFG: AGU980601H75 Fecha 03/05/2019 17:19:35
Regimen Fiscal: 601 Régimen General de Ley Personas Morales No. . 03000001

Lugar de Emisién 45659 Tipo de comprobante | Ingreso

Cliente COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO Uso GEDI G03 Gastos en general

R.F.C CEAQ70225JK4 Tipo de relacion

CFDI relacionados

Descripcion

Unidad  Precio Unitario

Serv. Nao. Identif. Cantidad  Clave Unidad

Clave Pr

Estacionamientos ptiblicos para vehiculos 78181703 E412101 1.00 E48 X 102.59 102.59

TRASLADOS
Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
102.5980000 002 IVA Tasa 0.160000 16.41

Boletos Facturados: 28314039
+tud Electronica:GDL662974

Los bienes y servicios facturados en este documento, en lo referente a unidades y precio unitario,se encuentran sustentados en los listados de cargos anexos. En caso de
que la persona en contra de la cual se emite la presente factura pague la presente parcialmente, dicha parcialidad expresamente se recibe como abono a los adeudos que
existe un cargo del beneficiario, aplicandose primero como pago a los accesorios o penas convencionales fuego al capital mas antiguo.

Esta factura no constituye finiquito ni remision, prorroga, espera o novacion a favor de su beneficiario ni debera entenderse como prueba de pago de prestaciones
anteriores. Su recepcion constituye un reconocimiento del adeudo existente.

Forma de pago: 01 Efectivo Subtotal $102.59
Moneda: MXN Peso Mexicano IEPS 8% $0.00
PR Y
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A.16% $16.41
porte con letra: *** Giento diecinueve pesos 00/100 M.N.*** Total $119.00
Acepto Recibio
Cliente
Deboy Pagaré incondicionalmente a la orden de
Aeropuarto de Guadalajara, S.A. dg C.V, la cantidad estipdada
enesla factura.
Sello Digital del Emisor .
pb+baaENm3224kKLVaOlLBOVWObRSSXUUo!ZSSMqSWlsbeLYFe/GMsScOxn7Nu0KlFFlde7lbu3XN|5giLZlNSISrISPuANCS/z E ": IH. E
aveo ot Abmravacts Tibwtaia +8/ixcL GNPIPKeCMnOo1dT! prBjSquPiDmL!BByUZbERMleGSpOUaggOBYVZyansaadleXOOSwdthoIZmesthanguw/KSpSNAOwPO
v w1 10 2. OOYLGuv1N(eeBZCipGQMOZaINSDEprcSTORJuHSIaqullL7W4MTn1pnMe844gnLquO4sTM6\w42PUpSNveEXqSXHGMOzA(ﬂR ﬁ_
+2.89U0SWLIEQ]LVIOACGeBOTHBOBA== E "
.

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Vi FED. ENTE;
AGUI80601H75
NOMERE, O RAZOH SOCAL|

AEROPUERTO DE GUADALAJARA
SADEQV. .o i e ih -

ello Digital SAT

¥ "
FufTOACMIVRXMsLPKBymssiTEwPAB2p4 1L0Jrov+wmDAGArABILKX
+yjixQBrMO4r/GCI+ch H1/gk32TaYuvyW5CcovEQprVAUFpiol YwrydOYtm2dQashZWmvThmXaJsugzYR -
+diTGpeSiCshbXGGK1tHqbyZMO1c0e5UOFX0I6mMc8gKECEUTONIBKNZNXHI 8YjLp2c4EeOVGBadiZxYhJVnUhDZubp
+KTwgANH3VQYzsF17P+UniQJGwIH]REapRNZZKc5u3Re

HZJI41CsMICPVVISBOX0h0dz7C 1 VhATZ6+5aMTk8Q0JGEVCABMSZmgoC03AeuLbCITQ==

Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

[11.11BAADEB40-AE49-4692-B6E6-0B36CB75£33212018-05-03T17:33:02ipb

+haaENm3224kKLVaQiL BOVWObR53XUU0IZ5SMaSWisbPxL Y Fe/GMs5cOxn7NUOKIFFk3vK7tbu3XNISgIL2tVSiErISPUANCS/2
+18/ixcLINPIPKeCMn0o1dT5bpBjSaVpPiDrut 188yUZbERMteG3p0U3g9QBYvZyTyasaadvDIXOQ3wd hsUo/ZAmwzEshagVxuw/KSp3NAQwWPO0
OYLGuviNleeBZCip6IMO2aINSDBpWgc5TORJuH3laquilL.7WaMTnt pnMe844gnlqCgQasTMEwr42PUpSNve2Xq5XHGATOZACTR

e AB743738 ¥ +20.S9U0BIWLIEOjLVIOACGe80THBoBA==1000010000004045123081
ez Esarorn
Este documento es una representacion impresa de un CFDI No. Certificado Digital: 00001 000000404313061 Fecha y Hora de Cerificacion: 2019-05-031T17:33:02 Pagina 1 de 1

No. Serie Certificado SAT 00001000000404512308
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*V'“»tua\ office Ser.ie: MOJ
’ ge cliente ¥ np Folio: 819
*NOmero MPR AS Lugar y fecha CUAUHTEMOC el 2019-ABR-29
*Apa rtadO co NTA Numero Certificado de selio Digital
*gSTADO DE CUE \a cual 00001000000404445789
a Folio Fiscal: 3ccd2989-4c7¢-4630-9fe1-f118a46470be

Nip
\,,u’,!‘-'""‘"""c %142316/ HA ALVARO
- wKEONA FORAL, !w:sf&uﬂz}"cﬁ,ﬁi.f e Ico /
Cliante 16251 venta 50616 Folio 818 /&\1
Facha 2019-ABR~20 Hora 14:15 Usuario 115 ‘
} JMISION ESTATAL DLEL AGUA DE JALLSCO .
| R.F.C. CEROT022E:IK: ;
V 5084 ICION Datos del Receptor
| FRANGTA 1726 - Registro Fiscal CEAQ70225JK4
- g Calle y Numero FRANCIA 1726
Colonia MODERNA
; GUADALAJARA Ciudad GUADALAJARA
© O gALIBCO Fetade ersn
1 CP 44190
. 441s0 Uso CFD! G03 - GASTOS EN GENERAL
|
! CLAVE DE&CRIPCION C I dad
_____________________ ANT PRECIO TOTAL Descripcion _ Unida  Importe
et | ‘ Cantidad Unidad  Existencia Total
[PICC IMP, COLOR ™ 5  6.90 34,48 Pedimentofimpuesto Cidi Impuesto
S ol g 308 IMP. GOLOR OATA
16 5 .52 /A[Tipo Factor: Tasal Tasa: 0.1600 Ha7 $1.10
mmmmm - LT 5.00 34.48
16$ 6.52

TOTAL$ 40.00

CADENA ORIGINAL

113.3IMOJI81912019-04-29T14:14:58101100001 000000404445789IPAGO EN UNA SOLA
EXHIBICIONI34.48I0.00IMXNM0.00!I|PUE‘O107OIMCOQ708299Y8IMAX| COPIA
JALISCOIG0318212150311100711.001H87IIMP. COLOR CARTAI6.896616.896610.0016.89661002ITasal0.160000
COLOR CARTAIB.8966127.586410.00127.586410021Tasal0.1 6000014.41381002/Tasal0.16000015.5215.52l

SELLO DIGITAL

fAIVDYWhTNj7KIvZP KZX3GhfNgXvxKqO5HTXB70cZ{8f+v/1BGILimSQ
XcaeenZ2eCQRVUSISWj3rWkK+BB6LsYe31 xu7hC8tD3SEKMYiFT4pK
3X9lbaUuR1+Bq8+BJglllAwpvkJFaQLgiF1 uQoaKOhMgenak08PekCEyomBxkks1 vSS94CPuJOuzGSsy-+uvkv5di4bbIXf+zAQA==

URL INTERNET #= 72l
hitp://68.183.49.131 /conﬁguracion/Documento_Impresion_Venta.php?
a=oip52ddgvaih1w745331g6va2dgsg6l wb2dg532d3c331 4&b=53tvsoi8kttv6fwnjoki3ci 953&c=b2tvwni8gbtvh7wnaekt3c1972

Este Documento Es Una Representacion Impresa De Un Comprobante Fiscal Digital Por Internet

11.103518212150311100714.001

FACTURA

htn://maxiconias.net/ conﬁguracion/Documento_Impresion_Venta.php?a=aep5 aedgfhths...

S, SA DE CVI601ICEA070225JK4ICOMISION ESTATAL DEL AGUA DE

H87IIMP.

micj/u1Ccjf3 FStjYBZ47n3NjWQsQc2MPBY1 4PMsdOnXyLmOVvrxB/QRbMYUJYUAS
SniSOh/kyQagIshCG/!NggoMtfykJnmeLSWu?aSonyBDtgsz/bERWJQrAk?Zvlb

30/04/2019



Reporte de Comision:

Se atendi6 la reunién con personal de Fonadin Banobras respecto al proyecto el Puegatorio bajo el
esquema de aportacién APP. Se les informé del estado que guardan las gestiones al interior del
gobierno del estado de JALISCO y se les entregé el proyecto redimensionado oficialmente.

Posterior a esta reunion que se llevé a cabo de las 11 a las 13 hrs, nos trasladamos a las oficinas de
ProMexico para entregar un documento en las oficinas de la Conagua, siendo informados que esa
Subdireccion de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento estaba ofreciendo sus servicios de
atencién a usuarios en las oficinas de Semarnat ubicadas en Ejercito Nacional 223.

En este momento tomamos la decisién para eficientes los movimientos y tiempos de traslado, de
acudir a la Secretaria de la Funcién Publica, para ingresar fisicamente el oficio de solicitud de
designacién de testigo social que el proyecto El Purgatorio requiere, obteniendo en dicha
institucién el acuse de recibido del documento.

Posteriormente nos trasladamos a las oficinas de Conagua en Ejercito Nacional para entregar otro
documento dirigido a la Subdireccion de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento, logrando el
objetivo y obteniendo el acuse correspondiente.

Posteriormente nos trasladamos al aeropuerto para tomar el vuelo de regreso a Guadalajara.

Lo anterior representé la necesidad de realizar los siguientes traslados en taxis: 5

{/E‘ Cl 2D L/ \//

o o O P
7) 765, S/,u 2o

3.- Oficinas de Conagua en oficinas de ProMexico a Secretaria de la Funcién Publica. ‘f C{ 1.¢ © T‘ O (O v

P T

2.- Fonadin Banobras a oficinas de Conagua en edificio de ProMexico.

1.- Aeropuerto - Fonadin Banobras.

4.- oficinas de Secretaria de la Funcién Publica a oficinas de Conagua en Ejercito Nacional 223. — Slo
[

5.- oficinas de Conagua en Ejercito Nacional al aeropuerto de la CDMX. lfj [6 ég‘?p

P20 cu tecso

Los montos de los taxis que pague se losmpaso alla en Gdl

Asi como la hora en que terminara la Comision toda vez que aun estamos en el aeropuerto de la
CDMX



Nancy Berenice Gonzalez Nava

TR ]
De: Héctor Castafieda <venado74@hotmail.com>

Enviado el: domingo, 28 de abril de 2019 10:38 p. m.

Para: Nancy Berenice Gonzélez Nava

Asunto: Cédigos de reservacion para sacar facturas

Nancy: para sacar la factura de ambos vuelos, hay que sacarla en la pagina de aeromexico el de ida y de internet
el de regreso. ‘

Las claves de confirmacién son las siguientes:

Aeromexico: QPLDSV
Internet: NDBKRQ

-~ “'racias

Enviado desde mi iPhone



Nancy Berenice Gonzalez Nava

De: Héctor Castafieda <venado74@hotmail.com>

Enviado el: domingo, 28 de abril de 2019 10:33 p. m.

Para: Nancy Berenice Gonzalez Nava

Asunto: Fwd: CASTANEDANANEZ/HECTOR JAVIER 29APR2019 MEX GDL

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Travel Document" <itinerary(@amadeus.com>

Fecha: 28 de abril de 2019, 8:01:35 p. m. CDT

Para: <VENADO74@HOTMAIL.COM>, <VENADO74@HOTMAIL.COM>
Asunto: CASTANEDANANEZ/HECTOR JAVIER 29APR2019 MEX GDL
Responder a: "DUDAS" <vuelos@atrapalo.com.mx>

Booking ref: SG8OJT Check My Trip

Document Issue Date: 29 April 2019

Traveler Hector Javier Castanedananez Agency ATRAPALO
Medellin 153, Piso 2
Colonia Roma Norte
C.P.06700 CIUDAD DE MEXICO

Telephone 52 55 43331069
Monday 29 April 2019
=
< | 1
| Interjet 40 2216
Departure 29 April 18:45 Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 1
= Arrival 29 April 20:00 Guadalajara, (Miguel Hidalgo Intl) (+) Terminal: 1
Check-in Duration 01:15 (Non stop)
Booking status Confirmed
Class Economy (Q)
Baggage allowance 1 Piece(s) for Hector Javier Castanedananez
Equipment AIRBUS INDUSTRIE A320-100/200
Flight meal Refreshments/Snack or brunch

Saturday 29 February 2020



; s | Miscellaneous

J -
P
Location Mexico City
Booking status Confirmed
Ticket details

E-ticket 40 837-2500334993 for Hector Javier Castanedananez

Ecological information
Calculated average CO2 emission is 78.36 kg/person
Source: ICAO Carbon Emissions Calculator

http://www.icao.int/environmental-protection/CarbonOffset/Pages/default.aspx

Airline Booking Reference(s)
40 (Interjet): NDBKRQ

Data Protection Notice: Your personal data will be processed in accordance with the applicable carrier’s privacy policy and, if your booking is made
a reservation system provider (‘GDS”), with its privacy policy. These are available at http://www.iatatravelcenter.com/privacy or from the carrier or GD

directly. You should read this documentation, which applies to your booking and specifies, for example, how your personal data is collected, stored,
used, disclosed and transferred. (applicable for interline carriage).




Nancy Berenice Gonzalez Nava
—

De: Héctor Castafieda <venado74@hotmail.com>

Enviado el: domingo, 28 de abril de 2019 10:33 p. m.

Para: Nancy Berenice Gonzalez Nava

Asunto: Fwd: PRIETORAMIREZ/OSCAR ARMANDO 29APR2019 MEX GDL

Nancy: al final tuve que pagar el boleto yo porque la agencia no envié nada y el domingo que los contacte, sus
vuelos salian méas caros.

Hable con Hermilio y resulta que si pueden pagar ellos boletos que uno compre fuera de la agencia.

Te voy a enviar todo los archivos para que me ayudes a sacar las facturas de los cobros y poderlo meter como
gasto efectuado una vez que las gentes regresen de vacaciones.

" “afiana estoy en CDMX cualquier cosa me llamas, cualquier documento que te lleven a firma de Carlos le
wmas una foto y me la mandas para revisarlo.

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Travel Document" <itinerary(@amadeus.com>

Fecha: 28 de abril de 2019, 8:01:36 p. m. CDT

Para: <VENADO74@HOTMAIL.COM>, <VENADO74@HOTMAIL.COM>
Asunto: PRIETORAMIREZ/OSCAR ARMANDO 29APR2019 MEX GDL
Responder a: "DUDAS" <vuelos@atrapalo.com.mx>

Booking ref: SG8OJT Check My Trip

Document Issue Date: 29 April 2019

Traveler Oscar Armando Prietoramirez Agency ATRAPALO

Medellin 153, Piso 2
Colonia Roma Norte

C.P.06700 CIUDAD DE MEXICO
Telephone 52 55 43331069
Monday 29 April 2019
e
i
| Interjet 40 2216
Departure 29 April 18:45 Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+) Terminal: 1

Arrival 29 April 20:00 Guadalajara, (Miguel Hidalgo Intl) (+) Terminal: 1




Check-in Duration
Booking status
Class
Baggage allowance
Equipment
Flight meal

Saturday 29 February 2020
Miscellaneous

<)
Location

Booking status

Ticket details

01:15 (Non stop)

Confirmed

Economy (Q)

1 Piece(s) for Oscar Armando Prietoramirez
AIRBUS INDUSTRIE A320-100/200

Refreshments/Snack or brunch

Mexico City

Confirmed

E-ticket 40 837-2500334994 for Oscar Armando Prietoramirez

Ecological information

Calculated average CO2 emission is 78.36 kg/person

Source: ICAO Carbon Emissions Calculator

http://www.icao.int/environmental-protection/CarbonOffset/Pages/default.aspx

Airline Booking Reference(s)
40 (Interjet): NDBKRQ

Data Protection Notice: Your personal data will be processed in accordance with the applicable carrier's privacy policy and, if your booking is made

a reservation system provider (‘GDS"), with its privacy policy. These are available at_http://www.iatatravelcenter.com/privacy

or from the carrier or GD

directly. You should read this documentation, which applies to your booking and specifies, for example, how your personal data is collected, stored,

used, disclosed and transferred. (applicable for interline carriage).




Nancy Berenice Gonzalez Nava

=
De: Héctor Castafieda <venado74@hotmail.com>
Enviado el: domingo, 28 de abril de 2019 10:33 p. m.
Para: Nancy Berenice Gonzalez Nava
Asunto: Fwd: Confirmacion de emision de billete. (loc: V53137010)

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: no-reply@atrapalo.com.mx

Fecha: 28 de abril de 2019, 8:01:14 p. m. CDT

Para: venado74(@hotmail.com

Asunto: Confirmacién de emision de billete. (loc: V53137010)

Confirmacion pedido

[X] :]: Estimado cliente,
F Tu pedido se ha procesado correctamente.

Localizador Atrapalo: V5313701

Detalle de vuelos y pasajeros

Trayecto 1
Tus boletos han sido emitidos de forma electrénica. Solamente debes presentarte en el mostrador de la linea aérea con
internacionales), facilitar tu Identificacién oficial o pasaporte en regla con los visados correspondientes (si fueran necesa
Toma en cuenta que se haran dos cargos, uno por el valor del boleto y otro por los gastos de gestion (en caso de que és

Localizador: QPLDSV

Compafiia N° Vuelo Duracién Salida Origen



Miguel Hic
29/04/2019 06:35 Guadalaje
(terminal

Aeromexico (Operada por 1h 20m

Aeromexico) AM239

Informacion de los pasajeros

Hector Javier Castafieda Nafiez Billete n® 1395348431715C1
Adulto - F.Nac.: 27/09/1974

Oscar Armando Prieto Ramirez Billete n® 1395348431716C1
Adulto - F.Nac.: 24/12/1960

Trayecto 2
Puede consultar mas informacién sobre la reserva de sus Vuelos en
httDs://www.checkmvtriD.com//DInext/XCMTXITN/RetrievePNR.action?SITE=XCMTXITN&LANGUAGE=ES&DIRECT RETRIE'
Nafiez introduciendo su localizador SG80IT y apellidos juntos tal y como lo han indicado en la compra de sus vuelos.
Tus boletos han sido emitidos de forma electrénica. Solamente debes presentarte en el mostrador de la linea aérea con
internacionales), facilitar tu Identificacién oficial o pasaporte en regla con los visados correspondientes (si fueran necesa
Toma en cuenta que se haran dos cargos, uno por el valor del boleto y otro por los gastos de gestién (en caso de que és

Localizador: NDBKRQ

Compaiiia N° Vuelo Duracion Salida Origen
1h 15m Mexico Cit
Interjet (Operada por Interjet) 402216 29/04/2019 18:45 (MEX), Cit
México

Informacion de los pasajeros

Hector Javier Castafieda Nafiez Billete n® 837-2500334993
Adulto - F.Nac.: 27/09/1974

Oscar Armando Prieto Ramirez Billete n® 837-2500334994
Adulto - F.Nac.: 24/12/1960

Datos de la compra

Desglose del precio

Importes 2 = MXN 3 900 (recargo de tarjeta incluido)

Impuestos = MXN 1 370

2 = MXN 1 802 (recargo de tarjeta incluido)

Impuestos = MXN 1 644 Gastos de gestion 2 billetes electrénicos x MXN 25.75 = MXN 51.50
2 billetes electrénicos x MXN 25.75 = MXN 51.50

Factura

Si no has solicitado factura, pero eres profesional o empresa, puedes pulsar aqui para introducir los datos y descargar la
Sélo se realizara una factura por reservacion, independientemente del nimero de personas incluidas en ella. Sélo emitire
servicios. Atrépalo realiza la factura correspondiente a los gastos de gestidn, la factura de los servicios aéreos o terrestre

B

L




Informacion adicional sobre su re

MALETAS
En el precio del boleto tienes incluida, ademés de la maleta de mano, una franquicia de equipaje en bodega de 15 a 23
peso de la maleta que aplica en cada uno de tus vuelos o el costo del equipaje adicional, contacta con nosotros a través

. IMPORTANTE:

1. Te recordamos que las tarifas especiales o de oferta (el 90% de las reservas que recibimos en ATRAPALO) no perm

gastos.

2. Cualquier tipo de cambio de horario, cancelacién o modificacién de los vuelos contratados es responsabilidad de la «
- o cancelaciones de vuelos por parte de las compafiias aéreas. Es imprescindible que reconfirmes el horario de tu vuelc

3. Ten en cuenta que no nos podemos hacer responsables de tu reserva si la tarjeta no acepta el cargo o no dispones

sistema de aviso es a través de e-mail, por favor, revisalo a menudo para confirmar que todo es correcto.

Si tienes cualquier duda puedes contactar con nosotros enviandonos un e-mail a vuelos@atrapalo.com.mx o llamar

viernes de 9:00 a 22:00hrs. Sabados y domingos de 09:00 a 21:00hrs.

Las condiciones para la contratacion aceptadas en el proceso de compra se pueden descargar en este link

Ya tienes hotel?@:&
]

A

Familiares, céntricos, rurales, de lujo... Todo tipo de alojamientos adaptados a tu bolsillo

Resérvalo ya!

Equipo de
atrapalo.com.mx/vuelos/

E-Mail vuelos@atrapalo.com.mx
Teléfono: (55) 4333 1069
Horario: de lunes a viernes de 09:00 a 22:00 horas, sabado y domingo de 09:00 a 21:00 horas, festivos y '



FACTURA FISCAL

FCP 46

ATRAPALO MEXICO, S.A. DE C.V. (=

Medellin No.153 Int. 2, Roma Norte Fachas 30/04/2019  18:58:03
Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México Cliente: CLTE1199
C.P. 06700 Vendedor: ATRAPALO
TCas $ 9.25

RFC: AME131213D41
Expedido en: Ciudad de México

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
FRANCIA 1726 . MODERNA GUADALAJARA JALISCO
R.F.C. CEA 070225JK4

C.P. 44190 TEL.:

USO CFDI P01 POR DEFINIR

Fecha timbre:
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacion:

30/04/2019 18:58:04

V53137010

Folio Fiscal: CAC5AA00-1953-4BB8-8BE0-47F52C50AB68

1 HECTOR JAVIER CASTANEDA 48 CXS V53137010 CARGO POR SERVICIO 14.21 0.00 88.79
NANEZ E48 Unidad 90121500 GDL-MEX FECHA : 29-04-2019 Impuesto:002 IVA  Base: 88.81 Tipo factor: Tasa ~ TasaOCuota: 0.16
de servicio
SEGUNDO PASAJERO : OSCAR ARMANDO PRIETO RAMIREZ
P

:NTO TRES PESOS 00/100 M.N.) 1
Vendedor: ATRAPALO TOTAL IVAAL: TOTAL SERVICIOS: 88.79
C.C.Clave:  SICC 16.00 14.21 TOTAL LV.A.: 14.21
Solicito: OTROS IMP.: 0.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Forma pago: 04 04 CUENTA 7164 $103.00 \ 2
GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL: $ 103.00

cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
||1.1|CAC5AR00-1953-4BB8-8BE0-47F52C50AB68|2019-04-30T18:58:04Z| EME0006020R9 | eTqjvFn1SEndwHAd7Pn13XI1Q5DVwB3WpEYeedxtu2W
v/oyR2JdeMNRmn/ KREANXDIvq/uBT+J IKEaR2gXdhNQxe /1nC3b7s9XGs58kUqjQ/ /5£1jM7VQgdfEgIIhX 1g2mladbMXWOx/xWYI+XRkEYYOfyMCAPDN4bQ
VZdYmQrEid03RPSGOZOJRwaF9n/hlYprfJ}/2Ei94eLBGc++K/ooBgoOOOangoNJNongttt+oq/dVWuI3yZuCnJSSSTShy5BYSanXYvLJGmub+K6rpsB
aIKWQOpg 6EXK7hDUpPMzv8] £25 1mgKOWDHEh5GOIMKgkGOiJANIvBaDdn9A==|00001000000404477432] |

Sello Digital SAT:

CS1EEXCRVCFty/RMRY £I1QK/pga7yCkVomFIjKEZYN1TUS / ZEMXRRTSHVYNIpXC8hE78y3KDa4 i rHj JvsQ2ANU5wEQN4Mbx PRVDSX1VASeaXYOWX05Ib+SEO/
VFb5VhP6tCVepurzlrlxmTEKOKPSwEtySmVJ7t/cAIVmMVDOmMVQUm+EHXhy tmépRv2/CrgrQ+N/p4mpUKVO8DCKweblzgH5PeqqIyKCe /aCVf/UIRowH7YH80/
WT7JF4+JUIBv1vx18T5Psv]1Bul3ruNnEbwgzzk1DVga8sz FHDXQL1M8CADRQKEJI8mXpJIFYwUyZKWCINC4y SHGTENOGDXYUAFSAEj NA==

Sello Digital del CFDI:

eTqjvFn1SEndwHAd7Pnl3XI1Q5DVw83WpEYeedxtu2Wv/oyR2JdeMNRmn/ KREANXD9vQ/uBT+JIKEaR2gXdhNOxe/1nC3b7s9XGs58kUqjQ//5t1jM7VQgdE
EgJThX1g2mlaJbMXWOx/xWYI+XRkEYYOEfyMCAPbNADQVZAYMQr £id03RPSGOZ0JRwaFIn/h1YIbpfJ3/2Ei94eLBGe++K/00Bgo000VN1goNINogJzttt+oq
/dVWuI3yZuCansSTshyS8Y54anYvLJGmub+K6rpsBaIKHQongEXK7hDUquzv8jf2j1mgKOWDW6thOIMquGOiJANIvBaanSA::

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de
4 ALO MEXICO, S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 30/4/2019 la cantidad
[

$ 103.00 ( CIENTO TRES PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a
pagar intereses moratorios del 5% mensual hasta la liquidacién del mismo.
Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el
articulo 193 de la Ley General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el
I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

-

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000408926937 No. de Serie del CSD del SAT: 00001000000404477432 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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